
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 06 березня 2025 р. Чернігів № 476 

 

Про внесення змін та доповнень  

до розпорядження начальника  

Чернігівської обласної  

військової адміністрації від  

01 листопада 2024 року № 886 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» 

з о б о в ’ я з у ю: 

1. Внести до Порядку здійснення внутрішнього аудиту в Чернігівській 

обласній державній адміністрації, затвердженого розпорядженням начальника 

Чернігівської обласної військової адміністрації від 01 листопада 2024 року 

№ 886 (далі – Порядок), такі зміни та доповнення: 

1) абзац другий пункту 20 розділу V Порядку виключити; 

2) пункт 22 розділу VII Порядку викласти в новій редакції: 

«22. Начальник Відділу протягом 3 робочих днів з дня отримання 

коментарів розглядає їх, готує висновок на них за формою, наведеною в 

додатку 12 до цього Порядку, та надає його відповідальній за діяльність особі.»; 

3) у абзаці першому пункту 26 розділу VII Порядку слова «та копія 

письмового висновку щодо обґрунтованості коментарів до аудиторського звіту 

направляються» замінити словом «направляється»; 

4) пункт 5 розділу VIII Порядку доповнити новим абзацом такого змісту: 

«Якщо інформація про результати реалізації аудиторських рекомендацій 

не містить нових (у порівнянні з попередньою інформацією) відомостей про 

вжиті заходи щодо впровадження аудиторських рекомендацій, моніторинг не 

здійснюється.». 

 

 

Начальник                                                                                   В’ячеслав ЧАУС 

 

 


